

Skovby Huse ApS

Ringvejen 19, 8464 Galten

CVR-nr. 40 87 55 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Lasse Odgaard Sandfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Huse ApS Ringvejen 19 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 87 55 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Odgaard Sandfeld
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	LIMM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af udvikling af ejendomsprojekter, konsulentbistand omkring ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.056.017 kr. mod 749.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.135 kr. mod 167.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	22/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.056.017	749.535
1 Personaleomkostninger	-482.272	-532.083
Resultat før finansielle poster	573.745	217.452
Andre finansielle indtægter	3.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	-725	-941
Resultat før skat	576.743	216.511
Skat af årets resultat	-127.608	-48.884
Årets resultat	449.135	167.627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	65.000
Overføres til overført resultat	319.135	102.627
Disponeret i alt	449.135	167.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.000	51.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.417	4.420
2 Andre tilgodehavender	343.732	0
Tilgodehavender i alt	<u>472.149</u>	<u>55.420</u>
Likvide beholdninger	<u>390.763</u>	<u>417.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.912</u>	<u>473.332</u>
Aktiver i alt	<u>862.912</u>	<u>473.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	421.762	102.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	65.000
Egenkapital i alt	591.762	207.627
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	25.545
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.608	8.884
Anden gæld	135.542	223.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.150	265.705
Gældsforpligtelser i alt	271.150	265.705
Passiver i alt	862.912	473.332

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.627</u>	<u>65.000</u>	<u>167.627</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	102.627	65.000	207.627
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>319.135</u>	<u>130.000</u>	<u>449.135</u>
	<u>40.000</u>	<u>421.762</u>	<u>130.000</u>	<u>591.762</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	22/10 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.864	528.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
	<u>482.272</u>	<u>532.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	9	0
Mellemregning Haldumvej ApS	343.723	0
	<u>343.732</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L IMM Holding ApS, CVR-nr. 40874941 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
